
GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

Miroslav Havel - Michal Štěrba, Pavel Chrenko

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO?

sobota 13. srona

17:00    A tým   AFK Slavoj Podolí Praha

 

FC Tempo Praha
FC Slavoj Vyšehrad 

17:00 Cena 50,- Kč
Důchodci a děti 30,- Kč1. kolo    neděle 7. srpna 2022

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR MUŽŮ

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

Utkání v Srbech se málem nehrálo. Noční liják dostal hřiště 
do hraničního stavu, ale nakonec vše dobře dopadlo a povrch byl 
výborný. Nic tak nebránilo si vyzkoušet, jak na tom jsme před 
mistrovským zápasem.

První poločas byl poměrně vyrovnaný, první šanci jsme měli my, ale 
brankář výborně zasáhl, a skóre se tak měnilo až na druhé straně. 
Přímý kop zapadl perfektně za zadní tyč a Filip se natahoval marně - 
1:0. V závěru poločasu jsme svůj výkon naprosto degradovali. Přišla 
nedisciplinovanost při bránění a dostali jsme během minuty dva 
góly jako přes kopírák. Opakuje se to, opět jsme byli líní běžet 
dozadu, ofsajdová past neprošla a bylo to 3:0.

Do druhého poločasu udělaly oba týmy změny a měli jsme převahu 
už od prvních minut. Bohužel jsme pak znovu inkasovali. Naprosto 
nebráněný hráč skóroval hlavou z brankového území po rohovém 
kopu - 4:0. Další vykřičník pro naší defenzivu. Herně jsme však 
nepolevili a trvalý tlak vyústil i v naše vstřelené branky. Velmi pěknou 
individuální akci zakončil Babický povedeným obloučkem - 4:1. 
Pak po zisku míče odcentroval Viktorin a našel naprosto přesně 
Babického, který hlavou snížil na 4:2. Těsně před koncem se ještě 
dostal do úniku Sedlář a jeho zakončení si dovezli do branky obránci 
Tuchlovic - 4:3.

Branky Tempa: 75. Babický, 80. Babický, 89. Sedlář.
Tempo: Filip - Valta (46. Hampapa), Plíšek, Stacey, Kostka - Perl 
(68. Šmídek), T. Havlíček (46. Viktorin), Rakušan (46. M. Havlíček) 
- Cejnar (61. Pytlíček), Sedlář, Babický.

AFK Tuchlovice 
FC Tempo Praha 4:3 (3:0)

30.07.2022

Trenér Petr Vanko: „První poločas moc přísných měřítek nesnesl. 
Byla to generálka a hodně hráčů ukázalo nekázeň a nekvalitu. 
Po přestávce jsme byli mnohem lepší, ale stačilo to jen na snížení. 
Chyby si ukážeme a jsem rád, že nám zápas ukázal v úplně nahotě, 
na čem musíme zapracovat. Kvalita přeboru bude úplně jiná, než co 
jsme zažívali loni a čeká nás velmi těžký test. Bez herní disciplíny to 
nemáme šanci zvládnout."

SLEDUJ SVŮJ KLUB

www.fctempo.cz



ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Filip Ondřej

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Novák Jan

Plíšek Svatopluk

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Matyáš

Havlíček Tomáš

Míka Jan

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Viktorin Petr

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Klouček Jaroslav

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

Tokar Myron

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19.03.2003

19.01.1980

07.09.1994

15.12.2001

15.11.1989

30.07.2002

09.06.2000

17.09.2002

13.05.2003

23.03.2001

30.05.1996

05.05.1989

07.06.1995

12.11.2002

18.02.2003

03.01.1900

22.02.1988

12.06.1991

08.07.2003

16.06.1989

07.12.1986

15.11.2001

02.08.1999

22.05.1997

19.02.2002

10.07.2001

13.08.2003

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zá
lo

žn
íc

i

Výborná prověrka, soupeř rozhodně ukázal svou kvalitu a i když 
na obou stranách chybělo několik hráčů, tak se hrálo ve velmi 
slušném tempu. První poločas byl vyrovnaný. Výborná defenziva 
Újezda nás dlouho nepouštěla na dostřel a po autovém vhazování 
a následném centru jsme prohrávali 1:0. 

Pak nepřesnou přihrávku Pacovského zachytil Štefan, ale vytlačil se 
mimo branku a situaci jsme pak dokázali uhasit. Na druhé straně 
jsme se prosadili po kombinaci středem hřiště a obránce musel 
vykopávat míč brankové čáry. Pacovský si připsal úspěšný zákrok po 
střele z hranice pokutového území a těsně před přestávkou se nám 
povedlo vyrovnat. Stacey vyvezl míč, uvolnil Pytlíčka, který vyslal 
nepříjemnou střelu, kterou brankář vyrazil a Stacey akci dokončil 
úspěšnou dorážkou - 1:1.

Po změně stran jsme měli velkou herní převahu. Jakoby soupeři 
trochu docházely síly a naše aktivita neustávala. Každá standardní 
situace ale zaváněla nebezpečím a Vrabec servíroval krásné pasy 
svým spoluhráčům. Hned na začátku měl soupeř dva závary. 
U prvního trefil tyč, u druhého jsme nepřehlednou situaci zvládli 
a zakončení jsme neumožnili. Pak už jsme převzali iniciativu. Dokázali 
jsme si vytvořit šance. Nejaktivnější byl Cejnar, ale bohužel jeho 
pokusy skončily vždy mimo tři tyče. Nakonec se ale přece jen dočkal. 
Tokar z pravé strany milimetrově odcentroval, Cejnarovu hlavičku 
brankář výborně chytil, ale dorážku už nikoliv - 1:2.

Soupeř sestoupil z divize a bude hrát středočeský přebor. Pro oba 
týmy to byl druhý přípravný zápas a v prvním poločase se hrál 
vyrovnaný duel. My jsme vytěžili z dobrého napadání rozehrávky, kdy 
nejprve míč získal Tomáš Havlíček a k tyči zakončil přesně - 0:1, aby 
pak z podobné akce střelou o tyč zvýšil náskok Rakušan - 0:2. Domácí 
zahrozili dvakrát po centrovaném míči, ale v obou případech byl 
dobře postavený Kuchař a obě šance chytil.

Na perfektním trávníku jsme nedokázali zachytit vstup do druhého 
poločasu. Hned v první minutě to bylo 1:2 po minele v rozehrávce 
a o pár minut později bylo vyrovnáno. V našem postavení vznikla díra 
a po pěkné přihrávce za obranu Dobříš srovnala - 2:2. Netrvalo však 
dlouho a vzali jsme vývoj skóre opět do vlastních rukou. Viktorin 
načasoval přihrávku za obranu na Cejnara a jeho výzvu zužitkoval 
Klouček - 2:3. Podobná akce, tentokrát Šmídek uvolnil Viktorina, ten 
před prázdnou brankou našel Cejnara a bylo to znovu o dvě branky - 
2:4. Soupeř postupně odpadal a okénka v obraně se nám dařilo stále 
využívat. Pěknou kombinaci na pravé straně začal Babický, Cejnar dal 
pod sebe a Matyáš Havlíček celou akci dokončil pátou brankou 
Tempa - 2:5. Konečnou podobu výsledku pak ještě dali Cejnar 
po nabídce Kloučka - 2:6 a Klouček po asistenci Matyáše Havlíčka - 
2:7.

SOUPISKA

Petr Vanko Filip Šmídek Petr Havlíček Martin Dostál Jan Chytil

trenér asistent trenéra asistent trenéra asistent trenéra vedoucí týmu

Branky: 9. Štefan - 43. Stacey (Pytlíček), 84. Cejnar (Tokar).
Rozhodčí: Šaróka.
Tempo: Pacovský - Valta, Plíšek, Stacey, Babický - Šmídek 
(76. Rakušan), T. Havlíček, Rakušan (63. Mikeš) - Cejnar (30. Tokar), 
Sedlář (46. Cejnar), Pytlíček (60. Sedlář).

Branky Tempa: 12. T. Havlíček, 31. Rakušan, 56. Klouček (Cejnar), 
59. Cejnar (Viktorin), 75. M. Havlíček (Cejnar), 77. Cejnar (Klouček), 
87. Klouček (M. Havlíček).
Tempo: Kuchař - Valta (46. Cejnar), Kadlec (61. J. Havlíček), Stacey, 
Plíšek - Perl (46. Šmídek), T. Havlíček (61. M. Havlíček), Rakušan 
(46. Viktorin) - Tokar (46. Klouček), Sedlář (46. Pytlíček), Babický.

SK Újezd Praha 4
FC Tempo Praha

MFK Dobříš 
FC Tempo Praha

1:2

2:7

(1:1)

(0:2)

16.07.2022

20.07.2022

Trenér Petr Vanko: „Potřebujeme hrát přesně takové zápasy. 
Soupeř výborně bránil a jsem rád, že jsme se trpělivou hrou pak 
dostali k šancím. Co mě ale vůbec netěší, tak jsou zase nepřesnosti, 
kterými dostaneme soupeře do šancí, do vedení. To nás přesně 
může v sezóně srážet. Druhá věc, na které musíme zapracovat, 
tak je nedisciplinovanost některých hráčů. Bude nás to stát 
body a od každého čekám, že bude na utkání soustředěný 
a koncentrovaný."

Trenér Petr Vanko: „Ve velkém vedru to bylo náročné pro oba týmy, 
ale přece jen jsme měli sil o něco více a díky tomu jsme nakonec 
navýšili skóre až na sedm vstřelených branek. Pořád musíme pracovat 
na obranném postavení, protože zejména druhý gól padl 
po netaktickém vystoupení obránce a tato situace se v zápase 
opakovala několikrát. Dále musíme zapracovat na držení míče. 
V zápase několikrát vedeme a dokonce i výrazným rozdílem, ale 
neustále zadarmo odevzdáváme míče - nákopem nebo zbytečnou 
kličkou, místo otáčení hry.”

PŘÍPRAVNÁ UTKÁNÍ

FC Tempo Praha  -  FC Slavoj Vyšehrad 
AFK Slavoj Podolí Praha  -  SK Čechie Uhříněves

Sokol Kolovraty  -  FK Motorlet Praha B 
ČAFC Praha  -  FK Viktoria Žižkov B
FC Přední Kopanina  -  ABC Braník 
Sokol Královice  -  TJ Spoje Praha

SK Hostivař  -  FC Zličín 
SC Olympia Radotín  -  FK Dukla JM

FC Tempo Praha  -  AFK Slavoj Podolí Praha
FC Slavoj Vyšehrad  -  FK Dukla JM 

FC Zličín  -  SC Olympia Radotín 
TJ Spoje Praha  -  SK Hostivař 
ABC Braník  -  Sokol Královice 

FK Viktoria Žižkov B  -  Přední Kopanina 
FK Motorlet Praha B  -  ČAFC Praha 

SK Čechie Uhříněves  -  Sokol Kolovraty 

los 1. kola

los 2. kola


